

ราคากลางค่างานก่อสร้าง



โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างทางระบายน้ำพร้อมขยายถนน คสล. สายโคกกลอย 13 บ้านโคกกลอย 2 หมู่ที่ 14

สถานที่

บ้านโคกกลอย 2 หมู่ที่ 14 ต.ไทยเจริญ อ.ปะคำ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานผู้รับผิดชอบโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ปริมาณ	ถนนคอนกรีต	หนา	0.15	ม.	กว้าง	1.00	ม.	ยาว	215.00	ม.	ไม้ปรีมาตรไม่น้อยกว่า	-	ตร.ม.	พินทผว ๆ ไม่นอยกว่า	215.00	ตร.ม.	
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด	Ø	0.40	ม.	กว้าง		ม.	ยาว	215.00	ม.	ท่อยาวรวมทั้งโครงการ	215.00	ม.	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. จำนวน	24.00	บ่อ	
							ม.								รวมความยาวท่อทั้งโครงการ	239.00	ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานวางป่าและชุดตอ (CLEARING AND GRUBBIN)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานลูกรังรองพื้นทาง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	10.75	435.95	4,686.46	1.3642	594.72	6,393.27
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	215.00	358.73	77,126.95	1.3642	489.38	105,216.59
	4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	215.00	40.49	8,705.35	1.3642	55.24	11,875.84
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							
5.1	งานท่อกลม ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. ชั้น 3 (R.C. PIPE CULVERTS Ø 0.40 M. CLASS 3)	ม.	215.00	780.44	167,794.60	1.3642	998.57	228,905.39
5.2	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.(R.C. MANHOLE FOR R.C.P. Ø 0.40 M.)	แห่ง	24.00	5,177.26	124,254.24	1.3642	7,062.82	169,507.63
6	งานป้ายโครงการ		-	-	-	-	-	-

(สองแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

382,567.60

11

11

•



..... ประสิทธิภาพการ

(นายโทวาท จันดีบุตร)

เลขที่..... กรรมการ

(ส.อ.ภัทรพงศ์ แสนบุญดง)

นางสาว กรรมการ

(นายอภินันท์ ฐิติพันธ์)

